
 
	

Výzva k podání nabídky  

včetně zadávacích podmínek 

ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

"Nákup elektromobilů pro Město Albrechtice"  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
Zakázka je zadávána postupem platným pro zadávání veřejné zakázky malého rozsahu, tj. zadavatel ji nezadává 
v zadávacím řízení dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), neboť na její zadávání uplatňuje výjimku dle § 31 zákona. Zadavatel proto výslovně upozorňuje, že na 
toto výběrové řízení nelze uplatnit postupy uvedené v zákoně. Pokud jsou proto v zadávací dokumentaci použity 
pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon 
uplatňován, vyjma případů, kdy je to výslovně uvedeno. 
 
Zadavatel postupuje v souladu s opatřením obce č. 1/2023	“Pravidla pro zadávání veřejných zakázek města Město 
Albrechtice” schváleným usnesením Rady města Město Albrechtice  dne 15.02.2023. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech dokumentace k výběrovému řízení vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky a vybraný dodavatel při plnění smlouvy.  
 
Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny v dokumentaci 
k výběrovému řízení. 
 
 

I. Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele: 
 
Název zadavatele: Město Město Albrechtice 
Sídlo zadavatele: nám. ČSA 27/10, 79395 Město Albrechtice 
IČO zadavatele: 00296228 
Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Jana Murová 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:  Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:  45659176 
Kontaktní osoba:  Ing. Táňa Pekárková, RESPEKTA s.r.o.,  IČ 01669206 
Telefon, email:  603426579, t.pekarkova@respekta.cz 
Název projektu: Nákup elektromobilů pro Město Albrechtice 
Číslo projektu:  

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 

 
Ve veřejné zakázce malého rozsahu zastupuje zadavatele Regionální rozvojová agentura Východní 
Moravy, se sídlem Tř. Tomáše BaH 5146, 760 01 Zlín, IČO 45659176 (dále jen "zastupující osoba").  
Zastupující osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž zastupující osobě není uděleno zmocnění 
k rozhodovacím úkonům, tj. k rozhodnu\ o obsahu zadávacích podmínek, k rozhodnu\ o vyzvaných 
dodavatelích, k rozhodnu\ o vyloučení účastníka výběrového řízení, k rozhodnu\ o výběru dodavatele 
nebo zrušení výběrového řízení. Dodavatelé jsou povinni veškeré žádosH o vysvětlení zadávací 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/


 
	
dokumentace, dodatečné doklady a požadované lisHny doručovat prostřednictvím elektronického 
nástroje, kde je uveřejněna tato výzva. 
 
Veřejná zakázka bude spolufinancována z rozpočtu Ministerstva životního prostředí, prostřednictvím Státního 
fondu životního prostředí České republiky, výzva 3/2022. Registrační číslo projektu 5220300584. 
 
V souvislosi s financováním Veřejné zakázky si zadavatel vyhrazuje (mimo jiné) právo zrušit výběrové řízení, 
případně odstoupit od smlouvy na plnění Veřejné zakázky v případě, že nezíská účelovou dotaci na financování 
předmětu Veřejné zakázky, a nedojde tedy k uzavření Smlouvy o poskytnuk podpory. 
 

II. Předmět Veřejné zakázky: 
 

1. Předmět Veřejné zakázky 
 
Předmětem Veřejné zakázky je pořízení/nákup 2 nových vozidel - elektromobilů kategorie M1 - osobní do 
vlastnictví zadavatele, a to včetně chytrých neveřejných dobíjecích stanic pro jejich dobíjení. Veřejná zakázka je 
rozdělena na dvě (2) části pro každé vozidlo zvlášť. 
 
I. část - nákup 1 ks vozidla č. 1) + 1 ks chytré neveřejné dobíjecí stanice  
II. část - nákup 1 ks vozidla č. 2) + 1 ks chytré neveřejné dobíjecí stanice  
 
 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, je uvedeno v podmínkách předmětné veřejné zakázky a dále v přílohách této dokumentace 
k výběrovému řízení, zejména v Příloze č. 4.1 a 4.2. Tyto požadavky je dodavatel povinen respektovat.  
 
Pokud požadované technické podmínky uvedené v příloze č. 4.1 a 4.2   předmětné veřejné zakázky obsahují přímý 
nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití rovnocenného řešení, přičemž se 
musí jednat o kvalitativně a technicky rovnocenné řešení.  
 
Zadavatel stanovil, že každý dodavatel může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Zadavatel 
neomezil počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu dodavateli. 
 
 
2.      Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu dělené na části činí 1 841 226,- Kč bez DPH přičemž: 
 
předpokládaná hodnota I. části - nákup 1 ks vozidla č. 1) + 1 ks chytré neveřejné dobíjecí stanice činí :          
920 613,- Kč bez DPH 
 
předpokládaná hodnota II. části - nákup 1 ks vozidla č. 2) + 1 ks chytré neveřejné dobíjecí stanice činí :                         
920 613,- Kč bez DPH 
 
 
3.      Odpovědné veřejné zadávání 
 
Zadavatel je při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinen za 
předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Svůj postup zadavatel řádně zdůvodňuje v textu 
zadávacích podmínek.  
Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek v delší lhůtě (14 dní ), aby i menší dodavatelé měli více času a 
prostoru pro zpracování nabídek.  



 
	
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zajistil při plnění předmětu Veřejné zakázky a v souvislosti s ním v 
celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících 
povinností, zejména, že při provádění předmětu Veřejné zakázky neumožní výkon nelegální práce vymezené v 
ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
Zadavatel dále požaduje, aby byly při plnění předmětu veřejné zakázky dodrženy v souladu s § 6 odst. 4 zákona 
vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání ve 
smyslu tohoto zákona, a to zejména  férové pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se 
budou na plnění veřejné zakázky podílet a zohlednění dopadů plnění veřejné zakázky na životní prostředí. 
 
4.      Účel Veřejné zakázky 
 
Hlavním účelem veřejné zakázky je nákup vozidel na alternativní paliva za účelem zlepšení kvality ovzduší a 
snížení emisí z dopravy. 
 
5.     Termín plnění Veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  
03/ 2024 přičemž se jedná o předpokládaný termín zahájení 
 
Termín ukončení plnění: 
do 6 měsíců od zahájení plnění 
 
6.      Místo plnění Veřejné zakázky 
 
Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo kupujícího. 
 
 

III. Podmínky výběrového řízení: 

Podmínky výběrového řízení zahrnují tuto výzvu k podání nabídky včetně příloh, kterými jsou:  
1. krycí list nabídky (příloha č. 1.1 a 1.2 výzvy)  
2. vzor čestného prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2.1 a 2.2 výzvy)  
3. obchodní podmínky ve formě vzorového návrhu kupní smlouvy (příloha č. 3.1 a 3.2 výzvy) 
4. specifikace předmětu veřejné zakázky (příloha č. 4.1 a 4.2 výzvy) 
5. vzor čestného prohlášení účastníka o akceptaci návrhu smlouvy (příloha č 5.1 a 5.2 výzvy) 
6. vzor čestného prohlášení účastníka o dodržování zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání 

(příloha č. 6.1 a 6.2 výzvy) 
7. vzor čestného prohlášení účastníka o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií 

v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku (příloha 7.1 a 7.2 výzvy) 
8. vzor čestného prohlášení účastníka o neexistenci střetu zájmů a pravdivosT údajů o skutečném majiteli 

(příloha č. 8.1 a 8.2 výzvy) 

 
 
Vysvětlení dokumentace k výběrovému řízení:  
 
Případné žádosti o vysvětlení dokumentace k výběrovému řízení je možno podat prostřednictvím elektronického 
nástroje, kde je uveřejněna tato výzva. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu 
dodržet. 
 



 
	
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neposkytne vysvětlení do 2 
pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od 
doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do poskytnutí vysvětlení 2 pracovní dny. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek, bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně přesného znění 
požadavku uveřejní zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje, kde je uveřejněna tato výzva. 
 
Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Případná 
změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům prostřednictvím 
elektronického nástroje, kde je uveřejněna tato výzva. Pokud to povaha doplnění nebo změna zadávacích 
podmínek bude vyžadovat, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové 
změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků výběrového 
řízení, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávacích 
podmínek činila nejméně celou svou původní délku. 
 
 
Požadavky na kvalifikaci 
 
Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. Kvalifikovaným pro plnění Veřejné 
zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní způsobilosti.  Za účelem prokázání 
kvalifikace zadavatel požaduje doložení následujících dokladů:  
 
1.  Základní způsobilost: 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v originále, podepsané osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele (dodavatel může použít jako vzor čestného prohlášení přílohu č. 2.1 a 2.2 této výzvy). 
 
Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 
a) *nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového/zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není subjektem, který je v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.  
 
*Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se výběrového/zadávacího řízení 
pobočka závodu: a) zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu, b) české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat vedoucí pobočky závodu a dále samotná 
právnická osoba, a dále statutární orgán této právnické osoby a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu 
(je-li členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tuto podmínku účasti splňovat i tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním 
orgánu dodavatele). 
 
2. Profesní způsobilost: 
- výpis z obchodního rejstříku (nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis takový zápis do 
takové evidence vyžaduje), je-li v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
přičemž nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky, v prosté kopii, 



 
	
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (pokud jiný právní 
předpis takové oprávnění vyžaduje) dle § 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění 
pozdějších předpisů), zejména platný doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění alespoň pro živnost  
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a to v prosté kopii. Dodavatel jako 
doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list. 
 
Doklady o způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích, čestná prohlášení doloží v originále.  
Doklady k prokázání kvalifikace může Účastník nahradit přímo čestným prohlášením či jednotným evropským 
osvědčením ve smyslu § 87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Základní a 
profesní způsobilost může dodavatel prokázat i předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 
Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost (konkrétně u profesní 
způsobilosti pouze výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud účastník nesplní požadavky na kvalifikaci. 
 
Střet zájmu a pravdivost údajů o skutečném majiteli 
 
Dodavatel/účastník, který je obchodní společností, v nabídce prokáže, že v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“) veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, která je účastníkem výběrového řízení.  
 
U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle 
zákona č. 37/2021 Sb., upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence 
skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence skutečných majitelů“). 
Tímto zadavatel ověří, že skutečným majitelem dodavatele/účastníka, který je obchodní společností, zapsaným 
v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem ve smyslu zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů, není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
ZSZ. 
 
Dodavatel/účastník k prokázání splnění podmínek dle předchozích dvou odstavců předloží Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů, jehož vzor je Přílohou č. 8.1 a 8.2 dokumentace k výběrovému řízení 
Tuto podmínku je účastník povinen splňovat po celou dobu výběrového řízení, přičemž její nesplnění může být 
důvodem k vyloučení účastníka.  
 
Opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 
 
Účastník v nabídce prokáže, že není 
 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým 
ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého 
ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 
d)  na plnění předmětu plnění veřejné zakázky se v rozsahu přesahujícím 10 % její hodnoty neúčastní 
subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity účastník spoléhá, nebo jejichž prostřednictvím 
Dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, uvedení v písmenech a) až c) 
 
Dodavatel/účastník k prokázání splnění podmínek dle předchozích odstavců předloží Čestné prohlášení o 
opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, jehož vzor je Přílohou č. 7.1 a 7.2 dokumentace k výběrovému řízení. 



 
	
Tuto podmínku je účastník povinen splňovat po celou dobu výběrového řízení, přičemž její nesplnění může být 
důvodem k vyloučení účastníka.  
 

IV. Kritéria hodnocení nabídek: 
 

1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosi 
2) Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
3) Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou vyhodnoceny 

prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku 
s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
V případě rovnosi nabídkové ceny bude o výběru účastníka rozhodnuto losem. 

4) V souvislosti s posouzením výše nabídkových cen si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat dodavatele ke 
zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky malého rozsahu považovat za cenu mimořádně nízkou. Písemná výzva bude obsahovat informace a 
údaje, které jsou pro výši nabídkové ceny dle názoru zadavatele podstatné, nebo zadavatel uvede důvody, 
proč považuje nabídkovou cenu dodavatele za mimořádně nízkou. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny dodavatele v úvahu pouze v případě, že bude taková cena zdůvodněna 
objektivními příčinami, a to ekonomickými aspekty nebo výjimečně příznivými podmínkami, které má (nebo 
bude mít) dodavatel k dispozici. 

 
 

V. Způsob podání nabídek: 
 

Nabídka účastníka bude obsahovat minimálně tyto údaje a doklady seřazené do následujících oddílů:  
 
1. Krycí list nabídky dle přiloženého vzoru (příloha č. 1 výzvy) 
 Krycí list bude opatřený podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 
předpisů (plná moc musí být součásk nabídky, uložena za krycím listem nabídky).  
 
2. Doklady o splnění kvalifikace  
-  Předložením řádně vyplněného a oprávněnou osobou podepsaného čestného prohlášení, z jehož obsahu musí 
být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění Veřejné zakázky. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
dodavatel zpracuje podle vzoru (příloha č. 2.1 a 2.2 výzvy) a předloží v originále.  
-  Předložením dokladů o splnění profesní způsobilosi (čl. III této výzvy, oddíl Požadavky na kvalifikaci, bod 2. 
Profesní způsobilost. 
 
3. Návrh smlouvy účastník výběrového řízení v nabídce nepředkládá. Účastník výběrového řízení namísto 
podepsaného návrhu smlouvy v nabídce předloží řádně vyplněné a oprávněnou osobou podepsané čestné 
prohlášení, že návrh smlouvy akceptuje a je jím vázán. Čestné prohlášení dodavatel zpracuje podle předloženého 
vzoru (příloha č. 5.1 a 5.2 výzvy ) a předloží v originále. Účastník výběrového řízení není oprávněn požadovat 
změny či doplnění návrhu smlouvy s výjimkou doplnění údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze 
strany účastníka výběrového řízení, jež budou doplněny před podpisem smlouvy podle nabídky vybraného 
dodavatele. Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem postupem podle zákona. 

4.  Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Předložením řádně vyplněné a oprávněnou osobou podepsané specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
(příloha č. 4.1 a 4.2 výzvy) Dodavatel je povinen doplnit všechna modře podbarvená políčka a uvést hodnotu 
nabízeného parametru (pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, že dodavatel uvede 
NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na předmět plnění veřejné zakázky), v ostatních případech je 
nezbytné uvést konkrétní hodnotu nabízeného parametru 
 



 
	
5.  Čestné prohlášení o dodržování zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání. které dodavatel 
zpracuje podle předlohy v Čestném prohlášení (Příloha č. 6.1 a 6.2 výzvy) a předloží v originále. 
 
6.  Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosj s 
ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, které dodavatel zpracuje podle předlohy v Čestném 
prohlášení (Příloha č. 7.1 a 7.2 výzvy) a předloží v originále. 
 
7.  Čestné prohlášení účastníka o neexistenci střetu zájmů a pravdivosj údajů o skutečném majiteli, které 
dodavatel zpracuje podle předlohy v Čestném prohlášení (Příloha č. 8.1 a 8.2 výzvy ) a předloží v originále. 

8.   Ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky 
 
 
 
 

VI. Požadavky na zpracování nabídky 
 

- Čestná prohlášení a Krycí list budou předloženy v originálním vyhotovení, musí být podepsány účastníkem 
výběrového řízení nebo statutárním orgánem účastníka výběrového řízení nebo jinou osobou prokazatelně 
oprávněnou zastupovat účastníka výběrového řízení, v takovém případě doloží účastník výběrového řízení 
toto oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce. 

- Účastník může předložit pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

- Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospektů a obdobných materiálů bude zpracována v českém 
jazyce. Nabídka bude dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl.  

- Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyloučení 
účastníka výběrového řízení.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené skutečnosti, nebo 
budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a včas.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce.  
 

VII. Nabídková cena 
 

- Nabídková cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení celého předmětu veřejné 
zakázky dle této výzvy vč. příloh.  

- Účastníci jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškeré předvídatelné okolnosti a podmínky, spojené 
s řádným plněním smlouvy, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky.  

- Účastníci vyčíslí v krycím listu celkovou nabídkovou cenu bez DPH, DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  
- Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní plnění veřejné zakázky  
- V případě, že bude v průběhu výběrového řízení upřesněn požadavek zadavatele na způsob zpracování 

nabídkové ceny odlišně od jeho původních požadavků, musí takovou změnu dodavatel ve své nabídce 
respektovat, v opačném případě bude zadavatel takovou skutečnost považovat za nesplnění podmínek 
výběrového řízení. 

 
VIII. Návrh kupní smlouvy 

 
Účastník není oprávněn jakýmkoliv způsobem upravovat a měnit znění jednotlivých ustanovení vzorového 
návrhu smlouvy nebo doplňovat jiné než požadované údaje ve znění jednotlivých ustanovení návrhu smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude posuzováno jako nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a může být důvodem pro vyloučení účastníka výběrového řízení. 



 
	

 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek včetně všech náležitostí je:    23.2.2024 do 10:00 hod 

 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
h^ps://zakazky.mesto-albrechHce.cz/ . K nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak, než elektronickým 
nástrojem zadavatel nepřihlíží. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě. že nabídka 
dodavatele bude doručena po stanovené lhůtě, nebude taková nabídka zařazena mezi posuzované a hodnocené 
nabídky. 
 
 
 

X. Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
Zadavatel otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek se bude s ohledem na 
skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek pouze elektronicky, konat bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 
Vybraný dodavatel se podáním nabídky zavazuje, že bude uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
veřejné zakázky, resp. projektu, včetně účetních dokladů, a to minimálně do 31.12.2027  Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji účastník použít a řídit se jí. 
 
V souvislosti s financováním veřejné zakázky se vybraný dodavatel dále zavazuje poskytovat minimálně do 
31.12.2027 požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, SFŽP ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
- Zadavatel si vyhrazuje právo, pokud to bude nezbytně nutné, změnit zadávací podmínky během trvání 

lhůty pro podání nabídek. V takovémto případě se o tomto zavazuje výzvou k podání nabídek obeslané 
potenciální dodavatele písemně nebo elektronicky uvědomit i s možností prodloužení lhůty a posunutím 
termínu pro podání nabídek.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat 
žádnou z předložených nabídek.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, a to i v případě, že bude oznámen 
vybraný dodavatel. V takových případech zadavatel příslušné rozhodnutí včetně odůvodnění zvoleného 
postupu neprodleně písemně nebo elektronicky oznámí všem účastníkům.  

- Zadavatel nebude vracet účastníkům podané nabídky, zůstávají uloženy u něj jako doklad o průběhu 
výběrového řízení. 

- Účastníci předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém 
řízení. Náklady účastníků spojené s podáním nabídek zadavatel neproplácí. 

 
Případné nejasnosti, jevící se účastníkovi v zadávací dokumentaci, je účastník povinen si objasnit nejpozději 
před doručením své nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují účastníka 
požadovat jakoukoli úhradu nákladů, škod, nebo dodatečnou změnu předložené nabídky. 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/


 
	
 
Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až po hodnocení 
nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele.  

Přílohy: 
- krycí list nabídky (příloha č. 1.1 a 1.2 výzvy)  
- vzor čestného prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2.1 a 2.2 výzvy)  
- obchodní podmínky ve formě vzorového návrhu kupní smlouvy (příloha č. 3.1 a 3.2 výzvy) 
- specifikace předmětu veřejné zakázky (příloha č. 4.1 a 4.2 výzvy) 
- vzor čestného prohlášení účastníka o akceptaci návrhu smlouvy (příloha č 5.1 a 5.2 výzvy) 
- vzor čestného prohlášení účastníka o dodržování zásad sociálně a environmentálně odpovědného 

zadávání (příloha č. 6.1 a 6.2 výzvy) 
- vzor čestného prohlášení účastníka o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou 

unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku (příloha 7.1 a 7.2 výzvy) 
- vzor čestného prohlášení účastníka o neexistenci střetu zájmů a pravdivosT údajů o skutečném majiteli 

(příloha č. 8.1 a 8.2 výzvy) 

 
V Město Albrechtice dne: 8.2.2024 
 
 
 
                                                                                                                         ............................................... 

                                             Ing. Jana Murová, starostka města 


		2024-02-08T14:38:09+0100
	Ing. Jana Murová




